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HBM
Holzbau Mette

GmbH
• Zimmerei
• Innenausbau
• Dacharbeiten
• Service von Holzarbeiten
„Rund ums Haus“

AmObstgarten 1
30938Burgwedel-Wettmar

Tel. + Fax (05139) 89 50 30
rmette@kabelmail.de

Umzüge
Haushaltsauflösung

Entrümpelung
☎ (0 5139) 9531040

Fachbetrieb über 25 Jahre

A G I R M A N
Garten- u. Landschaftsbau

Erd-, Pflaster-, Gartenarbeiten u. Teichbau,
Gehölzschnitt, Baumfällung, Zaunbau,

Terrassen- u. Natursteinarbeit
z. günst. Festpreis, kostenl. Angebot vor Ort

Tel. 0170 / 8 34 70 11

Ihr zuverlässiger Handwerker
aus der Umgebung bietet:

• Arbeiten an Dach und
Fassade

• Holzarbeiten
• professionelle Reinigung und
Versiegelung rund ums Haus

• Kellertrockenlegung
• Schimmelbeseitigung
0511/87945371 0162/6916325

info@steintec-service.de
www.steintec-service.de

Holz - Bautenschutz

Gartenpflege
Fehim Özdemir

24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,

Rollrasen + Einsäen, Vertikutieren, Dachrinnen-
reinigung, Pflaster- u. Plattenarb./-Reinigung,
Winterdienst, kleine Arbeiten rund ums Haus

Schnell u. preiswert
Telefon 05139/89 55 06 oder

0170/3 52 56 79

Kleinanzeigenannahme
 (0511)518 -2111

13307301_002624

3608901_002624

3565301_002624

4789201_002624

15085501_002624

Gartenarbeiten und Entsorgung aller
Art. 30% Rabatt % (015 51) 075 9979
Zieh Aus und Ein mit Walterstein
% (05 11) 63 09 71

Schloß Ricklingen...
Besonderes Wohnensemble (EFH &
Bauernhaus) mit parkähnlichem Grdst.
(3.779m²) in ruhiger Lage! Insg.10 Zi.,
242m² Wfl., 2 EBK, VK, TK, teilw. san.,
Garage, weitere Details auf Anfrage,
EFH: Bj. 1968, B: 227,2 kWh/(m²a), Öl-
ZH, Kl: G, Bauernhaus: Bj. 1968, B:
275,4 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: H, KP:
799.000,- www.von-wuelfing-immobi-
lien.de Tel. 0511-1260770

Schwarmstedt...
Charmanter Winkelbungalow direkt an
der Leine, 5 Zi., 175m², Gäste-WC, Ka-
chelofen, überdachte Terrasse, Marki-
se, Grg., Carport, 759m² Grdst., Bj.
1982, V: 53,8 kWh/(m²a), Strom-WP, Kl:
B, KP: 480.000,- www.von-wuelfing.de
Tel. 0511-1260770

Lgh.-Kaltenweide...
Exklusives EFH, 6 Zi.,184m² plus ca.
50m² Grundfläche im DG, EBK, FBH, 3
Bäder, Gä.-WC, sep. Gästeapartment
mit Sauna, Garage, 1.195m² Grdst., Bj.
2017, V: 51,63 kWh/(m²a), Strom-WP,
Kl: B, KP: 690.000,- www.von-wuel-
fing.de Tel. 0511-1260770

Wedemark-Berkhof...
Traumhaftes Fachwerkhaus, 8 Zi., da-
von 5 Schlafzi., 250m², gehobene Aus-
stattung, Gä.-WC, 2 Bäder, FBH, Stell-
plätze, 932m² Grdst., Bj. 1800, Wieder-
aufbau 2007, B: 39,7 kWh/(m²a), Strom-
WP, Kl: A, KP: 780.000,- www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Garbsen...
Schloß Ricklingen: renoviertes Einfami-
lienhaus, 4 Zimmer, 116m² Wfl., EBK,
Gäste-WC, Vollkeller, Garage, 3.053m²
Grdst., Bj. 1968, B: 227,2 kWh/(m²a), Öl-
ZH, Kl: G, KP: 499.000,- www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Wedemark-Resse...
Gemütliches Reihenendhaus mit 4-Zi.,
98m², EBK, Gä.-WC, VK, Terrassenmar-
kise, teilw. el. Jalousien, 345m² Grdst.,
Bj. 1967, B: 198,2 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: F, KP: 275.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Garbsen...
Schloß Ricklingen: Bauernhaus in Idyl-
lischer Lage, 5 Zi., 126m², EBK, KR,
726m² Grdst., Bj. 1870, B: 275,4 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Kl: H, KP: 299.000,-von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Langenhagen...
Helle ETW, 2 Zi., 52m², EBK, Wi.-Gart.,
Stellplatz, Bj. 1974, B: 164 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: F, KP: 140.000,- www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Lgh. Zentrum, schöne 3-Zi.-EGTW, ca.
90 m², EBK, Bad, Gäste-WC, Aufzug,
TG-Stellpl., von privat, 249.000 * VB
frei ab Sept. % (01 70) 2 67 55 10
Reithalle zu vermieten mit 2 Reitplät-
zen, Decks-Außenboxen, Grd. 10.000
m², Weidegang 5 Min. von der Halle 2
ha, % (05 11) 74 15 17

Allgemeinmediziner su.
ein charmantes Haus mit mind. 5 Zim.,
hochwertiger Ausstattung und schön
angelegtem Garten. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

2-Zimmer-ETW gesucht.
Marketingkauffrau su. eine gemütliche
ETW mit 2 Zim. Eine Einbauküche wird
gerne übernommen. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

3-Zimmer-ETW gesucht.
Verlobtes Paar su. eine gepfl. 3-Zi.-ETW
in schöner Lage. Gerne mit Fenster im
Bad (kein Muss). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Pärchen mit Zwillingen...
sucht eine großzügige ETW mit mind. 4
Zim. in familienfreundl. Lage. Gerne mit
Stellplatz (kein Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Gute Wohnlage gesucht.
Solv. Fam. sucht ein repräs., sonniges
Haus/Villa mit luxuriöser Ausstatt. u.
großzügigem Grdst. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Junges Ehepaar...
erwartet Nachwuchs u. sucht daher ein
kleines Haus (RH/DHH) ab 3 Zimmern.
Auch zum Renov./San. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Gerne auch ländlich...
Pärchen aus HI su. ein gemütl. Haus
(EFH/DHH) ab 120 m² Wfl. in ruhiger La-
ge. Auch zum Renov. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Großer Garten ges.
Ehepaar mit 2 Kindern und Hündin su.
gepflegtes Haus ab 4 Zim. mit großem
Garten zum Spielen. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Beamter sucht...
für seine Familie ein helles EFH mit
mind. 150 m² Wfl. u. guter Ausstattung.
Gerne m. Carport/Grg. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Zum Wohlfühlen ges.
Ernährungsberater sucht mit Partnerin
eine helle 2 bis 3-Zi.-ETW. Gerne mit
Keller- o. Abstellraum. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Schwarmstedt
OT Bothmer, schöne helle 3-Zi.-Whg.
im 1. OG, 75 m², Bad mit Wanne,
Dusche, WC, Abstell- und Kellerraum,
Balkon, Garage, ab 1.9. o. später, keine
Tiere, KM 525,-* + NK, Garage 40,-*/
MS % (01 51) 23 12 29 90
Langenhagen...
Geräumige 4-Zimmer-Wohnung, 92m²,
Einbauküche, Gä.-WC, Balkon, KR, Bj.
1976, B: 138,2 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
E, KM: 890,- + NK www.von-wuel-
fing.de Tel. 0511-1260770

Schwarmstedt...
Renovierte, großz., 2-Zi.-Whg., 90m²,
EBK, Gart., Bj. 2006, B: 89,6 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: C, KM: 800,- + NK von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770
Lgh., Hindenburgstr., 2 Zi. DG Woh-
nung, 3. OG, Keller, 50 m², ab 01.08.,
KM * 425,-- zzgl. NK-VZ * 105,-- , MS =
3 KM, Energieausweis liegt vor
% 0176-83628905
Lindwedel, 3-Zi-Whg., DG., ca. 70 m²,
Kü/Bad, KM 490 * + NK/MS+Garage

ab 1 Juli 24 evtl. später, keine Tiere
% (01 52) 51 85 84 44
Biete Stellplatz an: PKW / Camper Zur
Vermietung Am Sahlkamp auf privatem
Garagenhof 25* % 0 17 85 32 32 00
Garage zu vermieten Hannover Both-
feld mit doppelter Sicherheit 75*

% 0 17 85 32 32 00

Familiemit Kita-Kind su. dringend ab 4
Zi.-Whg./Haus in Brelingen o. Umge-
bung, m. Garten/Terrasse, EBK, Bade-
wanne, beide berufstätig, fest ange-
stellt, Einzug sofort mögl., % (01 62)
8 96 88 02 oder Neuewo2024@gmx.de
Su. für mich (weibl.) schnellstmöglich
günstige 2-Zi.-Whg. in Langenhagen
(auch Ortsteile), % 01 78/6 97 09 11

Fa.Bad&WärmeBadsanierungkompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau.Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83
Für Senioren bequemes Renovieren.
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511)-314441
www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369
www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (05 11) 49 94 95
Pflasterarbeiten aller Art, Baumfäl-
lung, Heckenschnitt, Gartenpfl. z.
Festp. % (01 57) 78 71 32 64

Vertikutieren, Heckenschnitt & Gar-
tenpflege, preiswert. (01 72)179 01 01

DHH in Lindwedel, ca. 130m², 5 Zi.,
KM 1100+ postvia@yahoo.de

Fliesenverleg.% (01 76) 24 34 10 80

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401
Umzügemit Tischler% (05 11) 74 10 47
Gartenpflege zumFP,% 0172/1593860

Badsanierung % 0160/977 396 54

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten,
Zaunbau, Terrassenbau, Baum-

und Heckenschnitt, Objektpflege,
Grabpflege, Rollrasen & Mähser-
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